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Stiftet: 17. november 2012 
Postadresse: c/o Bjørn Erik Thorsen, Bjørkeveien 1, 9800 Vadsø 
E-post: amcarvadso@gmail.com 
Facebook: AMCAR Vadsø 
Web: amcarvadso.no 
Kontaktpersoner: President: Bjørn Erik Thorsen, mobil: 90552812,  
e-post: bjorm.erik.thorsen@gmail.coM 
Medlemsmøter: AMCAR Vadsø tar sikte på månedlige medlemsmøter,  
tid og sted offentliggjøres via klubbens nett- og facebooksider. 
Medlemsskap: Alle personer som stiller seg positivt til AMCARs 
formålsparagraf og dens intensjoner, samt er eier av amerikansk bil eller 
er genuint interessert i amerikansk bil, kan søke om medlemskap i klubben. 
Klubbstyret avgjør i hvert enkelt tilfelle om søknaden skal innvilges. 
Aktiviteter: AMCAR Cruise Nights, vårmønstring og deltakelse på 
Varangerfestivalen. Felles kjøring til treff og arrangementer i  
regionen og nabolandene. 
 

Foto: Ole Dalby Kristensen  -  Tekst: Asbjørn Johansen

Fakta om AMCAR Vadsø... 
I løpet av sommeren 2012 hadde flere aktive amcarentusiaster begynt 
å se på mulighetene for å danne en AMCAR-tilsluttet lokalklubb i Vadsø. 
For å få litt mere kjøtt på beinet tok fire av disse turen ned til Oslo 
Motorshow, for å ha samtaler med AMCAR. Turen til Oslo Motorshow og 
møtet med AMCAR var så positivt at gjengen dro tilbake til Vadsø med 
én ting for øyet, nemlig stiftelse av en aktiv lokalklubb. I samtalene 
med AMCAR hadde de fått flere konstruktive innspill rundt klubbdrift, 
forslag til utforming av lovverk og styresammensetning.  
AMCAR Vadsø ble offisielt stiftet 17. november 2012, kun en måned 
etter møtet med AMCAR, og teller i dag 73 medlemmer. For oss som har 
betraktet klubben fra utsiden av, kan vi ikke si noe annet enn at vi er 
imponert over hva klubben har fått til på relativt kort tid på et sted der 
det er 10 måneder med vinter og 2 måneder med vårtemperatur! Men 
til tross for dette finner man nettopp her kanskje de heftigste bilene, 

og de mest engasjerte medlemmene. Mye av klubbens hemmelighet 
ligger i en aktiv facebookside, som forteller hva som skal skje - og ikke 
minst deling av bilder og historier. I tillegg til dette er medlemmene 
kjempeflinke til å delta og å støtte opp om klubbens aktiviteter, likeså 
til å representere klubben på andres arrangementer. Med en slik positiv 
glød skapes entusiasme både innad og rundt klubben. Fordelen med å 
drive en lokalklubb i utkant-Norge, er at medlemmene i en klubb som 
AMCAR Vadsø må stille opp dersom noe skal skje - kontra de som bor i 
storbyene der man neddynges av tilbud og aktiviteter. Vi som driver på 
med amerikansk bil i storbyene må ta lærdom av dette, før våre klubber 
svinner hen på grunn av manglende oppmøte og entusiasme rundt egne 
arrangementer! I tillegg til dette er den nordnorske treffdeltakeren ikke 
skvetten for å kjøre 50 eller 100 mil for å dra på treff, så her har vi 
kanskje noe å lære av den entusiastiske gjengen fra Vadsø!

I forbindelse med forberedelsene til Norway 
Cruise besøkte AMCARs representant Ole 
Dalbye Kristensen AMCAR Vadsø senhøstes 
2014, for å se på muligheten til å avholde et 
AMCAR Roadshow i Vadsø, samt å lage en 
klubbreportasje om den relativt nystiftede 
lokalklubben. Som dere allerede er kjent med 
ble det avholdt et meget vellykket roadshow 
i Vadsø den 8. juli, der klubbens medlemmer 
hadde lagt forholdene til svært godt til rette 
for sine besøkende. Da AMCAR ankom Vadsø 
etter cirka 9 timers kjøring fra Sirkka i 
Finland, ble vi mottatt av gjeng entusiastiske 
klubbmedlemmer som bistod med vasking av 
AMCARs turnéutstyr. Mens dette foregikk ble 
vårt mannskap beordret til å spise et aldeles 
herlig måltid som klubben hadde stelt istand. 
Stor takk til klubben fra AMCARs mannskap!
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På garasjebesøk hos medlem Jørgen Sørensen. Her har han sine tre 
biler parkert: 2005 Chevrolet Corvette C6 (blå), 2008 Chevrolet Callaway 
Corvette C6 og hans 1955 Chevrolet 311 pickup. Chevrolet for alle penga!

Garasjebesøk hos medlemmene Hilde Skaug og Frode Lind i Kiberg. Frode og Hilde 
kjøpte det nedlagte Coop/Samvirkelaget i bygda og gjorde det til en fantastisk 
amcargarasje for sine kjøretøy. De har cirka 270 kv.meter til rådighet med biljardbord 
og dart i 2. etasje. Pub bygges i 1. etasje. Ett flott samlingssted for amcarfrelste.

Ungdommen er med i Vadsø... Fra venstre er Gunnar  W. Niska, Nina C. Kvam og 
Hans Joakim Niska. I anledningen har Nina fått låne  bilen av sin bror Einar Kvam, 
en ’63 Oldsmobile Dynamic.

Medlem Tomas Aasa poserer sammen med sin sønn Markus og hans kompis 
Lars foran sin ’77 Chevrolet C10. Tidlig krøkes den som skal…

President i klubben er Bjørn Erik Thorsen. Her foran  sin Pontiac Bonneville fra 1965. To av klubbens flotte Camaroer samlet under Cruise Night. Fra venstre: Stig Davidsens 
1972 Chevrolet Camaro SS og Terje Willes 1967 Chevrolet Camaro SS/RS.

Hilde Skaug fra Kiberg kom til Vadsø for å delta på klubbens Cruise Night, 
og ble Månedens cruiser. Her foran hennes og samboer Frode Lind sin 1972 
Oldsmobile Cutlass 442.

Da vinteren er lang i Vadsø kan det være greit å ha noe å henge fingrene i, som 
her Rolf Johnsen foran sin 1969 Ford Mustang med 390-motor. Bilen ble plukket 
helt fra hverandre, er nå ferdig lakkert og skal bygges opp helt fra bunnen av med 
moderne drivverk, styring og bremser. 

Et lite utvalg av klubbens mange flotte biler, her avfotografert 
i forbindelse med AMCARs klubbesøk høsten 2014.


